



## پایان دغدغه «آلکنو» در تهران

ترکیب تیم ملی والیبال تا پایان هفته مشخص می‌شود

تیم ملی والیبال ایران تا پایان هفته باید فهرست بیست و پنج نفره بازیکنان و اعضای کادر فنی خود برای شرکت در لیگ ملت‌ها را ارائه کند. هنوز مشخص نیست چه تعداد از این نفرات را بازیکنان تشکیل می‌دهند. این فصل از لیگ ملت‌های والیبال به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا به صورت متمرکز و به میزبانی شهر ریمینی ایتالیا... ۷

## «کومان» قهرمان هم بشود می‌رود!

نیمکت بارسا برای فصل آینده در اختیار یک مربی جدید است



## رنال و دوراهی واران - راموس

خط دفاعی مادر بدی‌ها برای فصل بعد متحول می‌شود  
با بررسی اخبار می‌توان به این نتیجه رسید که رنال مادرید برای فصل آینده خود ۳ گزینه برای قلب خط دفاعی دارد. داوید آلابا گزینه اصلی رنالی‌ها برای جذب است و احتمالاً فصل آینده در قلب خط دفاعی این تیم حضور خواهد داشت. ۲ گزینه دیگر هم ادر میلیتانو و ناچو هستند. چهارمین عضو خط دفاع سپیدپوشان مادرید یکی از بین سرخیو راموس و رافائل واران خواهد بود. همکاری بین این دو که یکی از تاریخی‌ترین زوج‌ها در طول یکی از موفق‌ترین دوره‌های تاریخ باشگاه... ۶

## طارمی کوتاه‌بیا نیست

درخشش دوباره ستاره ایرانی پورتو در آسمان پرتغال



## شهرآورد در تب و تاب قهرمانی

جدایی قطعی «بوفون» از یوونتوس در پایان فصل

لژیونرهای تیم ملی خرداد و اکسن می‌زنند

کوه‌نورد ایرانی در یک قدمی فتح اورست

پاشازاده کروناپی جدید فوتبال ایران



ادامه درخشش «امیر» در اروپا  
عابدزاده دومین دروازه‌بان بااهمیت لیگ پرتغال شد



# شروع پدیدیده پایان فرشی‌آرا

نمایندگان مشهد در لیگ‌های برتر فوتسال و فوتبال به ترتیب پنجشنبه و جمعه به میدان می‌روند

در هفته سوم از دور نهایی لیگ فوتسال بانوان کشور

## هیئت فوتبال در اندیشه صدرنشینی

مژده رنگیان  
m.rangian@shahraraneews.ir

هفته سوم از دور نهایی رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان کشور، جمعه این هفته برگزار می‌شود که در آن تیم فوتبال هیئت بانوان خراسان رضوی، میزبان پالایش نفت آبادان است؛ تقابل تیم‌های اول و دوم جدول لیگ برتر بانوان که حساسیت در این مسابقات را به اوج می‌رساند. طبق اعلام فدراسیون، این بازی قرار است روز جمعه ساعت ۲۱ در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار شود؛ هر چند احتمال تغییر ساعت این بازی هم وجود دارد. در دیگر بازی این روز سایپا تهران به مصاف تیم ملی حفاری اهواز می‌رود. تیمی که در هفته اول موفق به شکست تیم فوتسال هیئت خراسان رضوی شد اما خودش با باخت در هفته گذشته برابر تیم پالایش نفت آبادان فرصت احیا را به بقیه تیم‌ها از جمله نماینده استانمان داد.

شاگردان شریف در فکر صدرنشینی بازی با تیم پالایش نفت آبادان یک بازی شش امتیازی برای مشهدی‌هاست، چرا که با پیروزی در این بازی می‌توانند به صدر جدول صعود کنند. تیم آبادانی هم اکنون چهار امتیازی و تیم هیئت فوتبال مشهد سه امتیازی است و شاگردان شریف با پیروزی در این بازی، می‌توانند به صدر جدول صعود کنند. آن‌ها هفته قبل موفق شدند در دیداری پر گل تیم ملی حفاری اهواز را شکست دهند



جدول لیگ برتر فوتسال ۹۹ - مرحله دوم							
ردیف	تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	زده	خورده
۱	پالایش نفت آبادان	۲	۱	۱	۰	۵	۴
۲	هیئت خراسان رضوی	۲	۱	۰	۱	۶	۴
۳	سایپا تهران	۲	۱	۰	۱	۴	۴
۴	ملی حفاری اهواز	۲	۰	۱	۱	۴	۷-۳

پیروزی در این بازی می‌تواند تیم مشهد را به عنوان قهرمان دور رفت این مرحله معرفی کند و امید به قهرمانی در لیگ را برای این تیم افزایش دهد. با توجه به اینکه غیر از بازی‌های

روز جمعه، هر تیم فقط ۳ بازی دیگر دارد، پیروزی مشهدی‌ها در این بازی می‌تواند فاصله خوبی بین این تیم و سایر مدعیان ایجاد کند و ابتکار عمل را به مشهدی‌ها بدهد. البته این اتفاق در حالی خواهد افتاد که سایپا که به مصاف تیم ملی حفاری می‌رود، برنده بازی نشود؛ وگرنه تقاضا، حکم به برتری جایگاه این ۲ تیم می‌دهد. هم‌اکنون تقاضا تیم فوتسال هیئت فوتبال خراسان رضوی ۲ و تیم سایپا تهران صفر است. تیم ملی حفاری بعد از پذیرش شکست سنگین هفته قبل خود برابر تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی در خانه خودش، دست به تغییر و تحول زده و با اخراج حاشیه‌ساز سرمربی‌اش، یک مربی جدید را به تیم اضافه کرده است.

امید شریفی به شیرینی بهترین اتفاق هفته قبل مسابقات برای تیم فاطمه شریف، گل‌زنی شیرینی بود. ماشین گل‌زنی تیم فوتسال بانوان مشهد هفته گذشته نقش بسزایی در برد پرگل مشهدی‌ها در اهواز داشت و درخشش او در بهترین موقع به کمک شریف آمد. گل‌های زیبایی که شیرینی در این بازی زد، هم روحیه خودش و هم روحیه تیمش را افزایش داده است و حالا همه امیدوارند این بازیکن مؤثر و مهم در ادامه مسابقات حساس این مرحله با گل‌های خود به موفقیت تیم کمک کند. بدون شک آماده بودن این بازیکن می‌تواند در نزدیک شدن تیم به قهرمانی موثر باشد.

## سرمربی مشهدی تیم ملی کشتی آلیش زنان: قهرمان جهانی‌ها؛ اما توجه نمی‌کنند

سرمربی مشهدی تیم ملی کشتی آلیش بانوان معتقد است با اینکه زنان وزنه‌بردار دیرتر از کشتی مجوز فعالیت گرفتند، اما وضعیت بهتری دارند و مسئولان، بیشتر به آن‌ها توجه می‌کنند. آن‌ها برای دربار برنامه‌های تیم ملی کشتی آلیش زنان گفت: بعد از آخرین اردوی تیم ملی قرار شد کشتی‌گیران در شهرهای خود تمرین کنند. گروهی تشکیل دادیم و هر روز یک‌بار به آن‌ها برنامه می‌دهیم و تکنیک‌هایشان را چک می‌کنیم. قرار بود مسابقات آسیایی آخر اردیبهشت برگزار شود و قصد داشتیم در این ماه ۲ اردوی آماده‌سازی داشته باشیم؛ اما قریزستان به عنوان میزبان اعلام کرد که مسابقات به تعویق افتاده است. بنابراین اردوی ما لغو شد. از طرفی با موج چهارم شیوع کرونا نیز روبه‌رو بودیم که کار را سخت‌تر کرد. او افزود: خیلی دوست داریم اردو برگزار کنیم؛ اما همه چیز بستگی به کرونا دارد و نمی‌توانم برنامه دقیقی ارائه بدهم، حتی در برخی شهرها مثل مشهد باشگاه‌های ورزشی باز نشده است. هر زمانی که اتحادیه جهانی به ما تاریخ مسابقات را اعلام کند، برنامه‌ریزی دقیقی انجام می‌دهیم. باین حال کشتی‌گیران را رها نکرده‌ایم و تمریناتشان را منظم انجام می‌دهند. سرمربی تیم ملی کشتی آلیش زنان درباره مسابقات داخلی و برون‌مرزی پیش‌روی زنان گفت: مسابقات آسیایی جهانی را داریم که مسابقات جهانی مثل هر دوره اواخر فصل پاییز برگزار می‌شود. از طرفی تاجایی که اطلاع دارم، قرار است لیگ کلاسیک و آلیش را برگزار کنند؛ همچنین مسابقات قهرمانی کشور را هم مثل هر دوره، اواخر سال داریم. براتی معتقد است که مسئولان ورزشی به کشتی زنان توجه چندانی ندارند و در این زمینه گفت: فکر می‌کنم کشتی زنان هنوز جا نیفتاده و کشتی آلیش هم که رنگ است. با اینکه وزنه‌برداری دیرتر از ما مجوز گرفت، اما خیلی بیشتر به آن‌ها توجه می‌شود تا به کشتی آلیش که قهرمان جهان است.

گزارش جیبی

جانب بانوان

همین امروز تبلیغات خود را شروع کنید  
مشهد - خیابان دانشگاه - نبش دانشگاه ۱ - روزنامه شهرآرا - طبقه دوم  
۰۵۱ - ۳۷۲۸۸۸۸۱ داخلی ۵۲۷  
agahi.shahraraneews@gmail.com

